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INVERTER

COMPRESSOR
; Bij LG staat duurzaamheid en betrouwbaarheid hoog in het vaandel. Wij geven maar
i —t liefst 10 jaar* garantie op onze compressoren. Daardoor beschikt u niet alleen over een
energiezuinige, maar ook een zeer betrouwbare airco. Bovendien zorgt de Dual Inverter
technologie voor nog meer stabiliteit en een lager geluidsniveau.
WARRANTY
*10 jaar garantie geldt alleen op de comp enop iten van 1 buitendeel met 1 bir deel o TTTTTRTENGE W s el R —— S TR

Dﬁ Ingebouwde Wi-Fi
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Dankzij LG's Smart-technologie kunt u, waar u ook bent, uw airconditioner bedienen dankzij de
ingebouwde Wi-Fi functie. Met behulp van de LG Smart Thing app bedient u bovendien niet alleen
uw airco, maar ook uw andere smart-producten van LG.

*Zit niet op de Artcool Gallery.

Dlasmaster”lonizer "

Plasmaster lonizer+ filter* bevat meer dan 3 miljoen ionen die de lucht steriliseren en
verfrissen. Daardoor worden schadelijke bacterién en andere stoffen uit de lucht gefilterd
en zorgt dit voor een gezonde en frisse leefomgeving.
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*Zit alleen op de Pré'ﬂﬂfzjl;l:n Deliiestg e

Multi Split Systeem

, Voor elke toepassing een
Eenvoudige spraakbesturing, . N .: :
tijdbesparend & voor i‘gthereen toegankelijk o' '.; i QESCh|kt SySteem

Zoeken naar de afstandsbediening van je airco is niet langer nodig. De LG DUALCOOL ThinQ-modellen zijn
ook voorzien van Al-luidsprekers zoals bijvoorbeeld LG ThinQ met Google Assistant, Alexa, Google Home
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en zo verder. Dankzij de stemherkenning kun je nu je LG airconditioner bedienen met je stem zonder dat je
je handen nog nodig hebt.

—

—_—

DUAR: - -RES

INVERTER

COMPRESSOR

WARRANTY

Igklimaat.nl .
Business
Vanwege doorlopende productontwikkeling behoudt LG zich het recht voor specificaties en designs te wijzigen SOlutionS

zonder vooraankondiging. © LG Electronics. Druk- en zetfouten voorbehouden,



Multi Split

Line-up
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StandardPlus 2. ®

DUAL Inverter

@+ Google Assistant

Air Purification 7 = ®
DUAL Inverter

®+ Google Assistant

Deluxe v ®
DUAL Inverter

®+ Google Assistant
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DUAL Inverter

®+ Google Assistant

ARTCOOL siver & @

DUAL Inverter

@2 Google Assistant

ARTCOOL Gallery ©)

DUAL Inverter

Type
PMOSSP NSJ
PMO7SP NSJ
PC09SQ NSJ
PC12SQ NSJ
PM15SP NSJ
PC18SQ NSK
PC24SQ NSK

Type
APOSRT.NSJ
AP12RT.NSJ

Type
DMO7RP NSJ
DCO9RQ NSJ
DC12RQ NSJ
DC18RQ NSK
DC24RQ NSK

Type
AMO7BP NSJ
AC09BQ NSJ
AC12BQ NSJ
AC18BQ NSK
AC24BQ NSK

Type
AC09SQ NSJ
AC12SQ NSJ
AC185Q NSK

Type
MAO9R NF1
MA12R NF1

Koelvermogen in kW
15
2.2
26
35
4,0
53
6,7

Koelvermogen in kW
25
35

Koelvermogen in kW
2,2
26
35
53
6,7

Koelvermogen in kW
2,1
25
35
50
6,6

Koelvermogen in kW
2,5
35
50

Koelvermogen in kW

26
35

Verwarmings vermogen
in kW

16
25
29
39
50
56
70

Verwarmings vermogen
in kW

33
4,0

Verwarmings vermogen
in kW

23
29
39
58
70

Verwarmings vermogen
in kW

23
32
38
58
75

Verwarmings vermogen
in kW

Verwarmings vermogen
in kW

29
33

LxHxD in mm

837 *308* 189
837*308*189
837*308*189
837*308*189
837 *308* 189
998 *345* 210
998 *345* 210

LxHx D in mm

857*348*189
857*348*189

LxHxDinmm
837 * 308 * 189
837*308* 189
837 * 308 * 189
998 *345* 210
998 * 345* 210

Lx Hx D in mm
837*308*192
837*308*192
837 *308* 192
998 * 345 * 212
998 *345* 212

LxHxD in mm
837 *308* 192
837*308*192
998 * 345* 212

LxHxDinmm

600 * 600 * 145
600 * 600 * 145

4-wegcassette @

1-weg cassette @

Kanaalunit laag statische @
druk

Kanaalunit midden / hoog @
statische druk

INVERTER

compresson
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Multi F Buitenunit @
Voeding 230V + N

Type

MTO6R NRO
MTO8R NRO
CTO9F NRO
CT12F NRO
CT18F NQO
CT24F NBO

Type
MTOSR NU1
MT11R NU1

Type

CLO9F N50
CL12F N50
CL18F N60
CL24F N30

Type
CM18F N10
CM24F N10

Type
MU2R15 ULO
MU2R17 ULO
MU3R19 U21
MU3R21 U21
MU4R25 U21
MU4R27 U40
MUSR30 U40

Koelvermogen in kW

Koelvermogen in kW

Koelvermogen in kW

Koelvermogen in kW

1.5
22
26
35
53
6,7

26
35

26
35
53
70

53
70

Koelvermogen

in kW

Verwarmings
wvermogen in kW

in kW
16
23
29
39
58
75

in kW
29
39

in kW

in kW
58
77

Max. aantal
units

2

u bR W W N

Verwarmings vermogen

Verwarmings vermogen

Verwarmings vermogen

Lx Hx D in mm
570*214* 570
570*214*570
570*214* 570
570*214*570
570 * 256 * 570
840 * 204 * 840

LxHxD in mm

860 * 132 *450
860 * 132 *450

LxHxDinmm

900 * 190 * 460
900 * 190 * 460

1
1

Verwarmings vermogen

100 * 190 * 460
100* 190 * 700

Lx Hx D in mm

900 * 270 * 900
900 * 270 * 900

Seizoens-
enegielabel

As++/ A+
A++/ A+
Asi+/ A+
Attt/ A+
A++/ A+
A++/ A+
A++/ A+

LxHxD inmm

770 * 545 * 288
770 * 545 * 288
870 * 650 * 330
870 * 650 * 330
870 * 650 * 330
950 * 834 * 330
950 * 834 * 330



